

RAPPORT D'INTERVENTION N° : 88571

SOCIETE : AUCHAN

Adresse d'intervention : Boulevard d'Hallem
59223 RONCQ

DATE : 30/01/2025

Installation sous contrat de maintenance préventive

☒ OUI ☐ NON

Type d'intervention : ☒ TRAVAUX

N° d'AF de commande : _____

☐ DEPANNAGE facturé comme suit :

Arrivée : h
Départ : h
soit { Forfait intervention (1ère heure + déplacement) ☐
Hors forfait : h

Intervention terminée : ☒ OUI ☐ NON

CONSTATATIONS A L'ARRIVEE DU TECHNICIEN

Travaux selon devis

TRAVAUX COMMANDES ET REALISES

Travaux selon devis au RF Guillemant N°1, 3, 9, 17,
26, 31, 32, 34, 39, 43 et Battante 44, 48
+ ESSAIS des portes en présence Mr Defreny
→ BON FONCTIONNEMENT

TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES EFFECTUES (A FACTURER EN COMPLEMENT)

| DESIGNATION DES PRESTATIONS | REFERENCE | QTE | SOUS GARANTIE | HORS GARANTIE |
|-----------------------------|-----------|-----|---------------|---------------|
|-----------------------------|-----------|-----|---------------|---------------|

TRAVAUX COMPLEMENTAIRES A PREVOIR

| DESIGNATION DES PRESTATIONS | REFERENCE | QTE | SOUS GARANTIE | HORS GARANTIE |
|-----------------------------|-----------|-----|---------------|---------------|
|-----------------------------|-----------|-----|---------------|---------------|

RF D. Battante N° 44 : L'antipanique existante bis du relevé a
été remplacée par un autre modèle, le module prévu ne correspond
pas à la nouvelle Antipanique Push
RF N° 32 : Déclenchement / Remplacement du verrouillage ok mais
doit de maintien non d'origine au verrouillage, maintien de la
porte sensible, réajustement avec précaution et en douceur mais
ne empêche pas le bon fonctionnement

COMMENTAIRES DU CLIENT

Module de la porte 44 remis en main d'œuvre

KINGSPAN Light + Air | ECODIS

NOM : DRECHER
31, Rue d'Hallem
69800 Saint-Priest

NOM : Siret : 410 405 114
Signature et cachet :
Fonction : Mr Defreny

[illegible]

1000

[Faint handwritten notes at the bottom of the page]

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

Ensemble - Fourniture PCF

| | | | |
|-------------------------------|---|--------|--------|
| Fourniture d'un guide au sol. | 2 | 160.00 | 320.00 |
|-------------------------------|---|--------|--------|

Ensemble - Main d'œuvre PCF

Réalignement du tablier de la porte.

Dépose, redressage et remise en place de la chicane haute, du profil en U en partie basse avec reprise des fixations.

| | | | |
|--|----|-------|----------|
| Dépose et remise en place du nouveau guide fixé au sol avec des goujons à frappe à l'avant du tablier. | 36 | 65.00 | 2,340.00 |
|--|----|-------|----------|

Remise en place du rail de roulement pour faciliter le réglage de la fermeture de la porte.

Réglage du verrouillage et du loqueteau.

Essai de la porte.

Paul Paul

PCF N°9 et N°31 COULISSANTE : | TOTAL GROUPE : 1,170.00 € HT

| DESCRIPTION | QT | PU | PU Eco-Contrib. | PRIX |
|---|----|-------|--------------------|----------|
| Ensemble - Main d'œuvre PCF | | | | |
| Reprise des fixations du profil en U en partie basse du tablier de la porte. | | | | |
| Remise en place du rail de roulement pour faciliter le réglage de la fermeture de la porte. | | | | |
| Réglage du verrouillage et du loqueteau. | 18 | 65.00 | | 1,170.00 |
| Dépose et repose du guide fixé au sol avec des goujons à frappe à l'avant du tablier pour éviter qu'il force sur le tablier lors des manœuvres de la porte. | | | | |
| Essai de la porte | | | | |

Paul Paul

PCF N°17 et N°26 COULISSANTE : | TOTAL GROUPE : 450.00 € HT

| DESCRIPTION | QT | PU | PU Eco-Contrib. | PRIX |
|--|----|--------|--------------------|--------|
| Ensemble - Fourniture PCF | | | | |
| Fourniture d'un guide au sol. | 2 | 160.00 | | 320.00 |
| Ensemble - Main d'œuvre PCF | | | | |
| Dépose et remise en place du nouveau guide fixé au sol avec des goujons à frappe en partie basse du tablier de la porte. | 2 | 65.00 | | 130.00 |
| Essai de la porte. | | | | |

Paul

PCF N°34 COULISSANTE : | TOTAL GROUPE : 355.00 € HT

Fait le : 20/2/2025
 À : Saint-Priest (69)
 Réf. chantier : AUCHAN RONCQ
 Adresse chantier : Boulevard d'Halluin,
 59223 RONCQ France
 Référence devis : Q-97548 – AUCHAN RONCQ - TRVX PCF SUITE
 INTERVENTION DU 18/02/2025
 Votre conseiller : Andrea Da Silva –
 | andrea.dasilva@kingspan.com
 Votre commercial : Romain Jourdan –
 +33 0626405350 | romain.jourdan@kingspan.com

A l'attention de OLIVIER DEFERNEZ
 AUCHAN RONCQ
 Boulevard d'Halluin
 59223
 RONCQ | France
 +33320692318
 odefernez@auchan.fr

DEPLACEMENT | TOTAL GROUPE : 110.00 € HT

| DESCRIPTION | QT | PU | PU Eco-Contrib. | PRIX |
|------------------------------------|----|--------|--------------------|--------|
| Ensemble - Main d'œuvre PCF | | | | |
| DEPLACEMENT | 1 | 110.00 | | 110.00 |

PCF N°1 COULISSANTE : | TOTAL GROUPE : 125.00 € HT

| DESCRIPTION | QT | PU | PU Eco-Contrib. | PRIX |
|--|----|-------|--------------------|-------|
| Ensemble - Fourniture PCF | | | | |
| Fourniture d'un câble pour ralentisseur sur une longueur de 20 mètres. | 1 | 60.00 | | 60.00 |
| Ensemble - Main d'œuvre PCF | | | | |
| Dépose et remise en place du nouveau câble fixé sur le ralentisseur et la poulie de renvoi. Réglage et essai de la porte. | 1 | 65.00 | | 65.00 |

PCF N°3 e' N°32 COULISSANTE : | TOTAL GROUPE : 2,660.00 € HT

| DESCRIPTION | QT | PU | PU Eco-Contrib. | PRIX |
|-------------|----|----|--------------------|------|
|-------------|----|----|--------------------|------|

| DESCRIPTION | QT | PU | PU Eco-Contrib. | PRIX |
|---|----|--------|--------------------|--------|
| Ensemble - Fourniture PCF | | | | |
| Fourniture d'un guide au sol. | 1 | 160.00 | | 160.00 |
| Ensemble - Main d'œuvre PCF | | | | |
| Dépose et remise en place du nouveau guide fixé au sol avec des goujons à frappe en partie basse du tablier. Reprise des fixations de la protection grillagée en partie basse avec des goujons à frappe. Essai de la porte. | 3 | 65.00 | | 195.00 |

PCF N°39 COULISSANTE : | **TOTAL GROUPE : 130.00 € HT**

| DESCRIPTION | QT | PU | PU Eco-Contrib. | PRIX |
|--|----|-------|--------------------|--------|
| Ensemble - Main d'œuvre PCF | | | | |
| Remise en place du verrouillage et du loqueteau avec reprise des fixations. Réglage et essai de la porte. | 2 | 65.00 | | 130.00 |

PCF N°43 COULISSANTE : | **TOTAL GROUPE : 390.00 € HT**

| DESCRIPTION | QT | PU | PU Eco-Contrib. | PRIX |
|---|----|-------|--------------------|--------|
| Ensemble - Main d'œuvre PCF | | | | |
| Remise en place du rail de roulement pour faciliter le réglage de la fermeture de la porte. Réglage du verrouillage et du loqueteau avec reprise des fixations. Réglage et essai de la porte. | 6 | 65.00 | | 390.00 |

PCF N°44 BATTANTE : | **TOTAL GROUPE : 450.00 € HT**

| DESCRIPTION | QT | PU | PU Eco-Contrib. | PRIX |
|--|----|--------|--------------------|--------|
| Ensemble - Fourniture PCF | | | | |
| Fourniture d'un module pour antipanique push-bar PE13/23 avec cylindre européen et béquille. | 1 | 320.00 | | 320.00 |

Ensemble - Main d'œuvre PCF

| | | | |
|---|---|-------|--------|
| Dépose et remise en place du nouveau module fixé sur le vantail et l'anti panique en place opposée aux paumelles. Essai de la porte. | 2 | 65.00 | 130.00 |
|---|---|-------|--------|

Frank

PCF N°48 BATTANTE : | TOTAL GROUPE : 1,010.00 € HT

| DESCRIPTION | QT | PU | PU Eco-Contrib. | PRIX |
|---|----|--------|--------------------|--------|
| Ensemble - Fourniture PCF | | | | |
| Fourniture d'une crémone automatique 2 points. | 1 | 490.00 | | 490.00 |
| Fourniture d'un sélecteur de fermeture. | | | | |
| Ensemble - Main d'œuvre PCF | | | | |
| Remise en jeu des deux vantaux de la porte. Reprise des fixations du parement en tôle sur le chant de la porte avec des rivets pour éviter qu'il s'écarte. Dépose et remise en place de la nouvelle crémone automatique fixée sur le vantail secondaire. Dépose et remise en place du nouveau sélecteur fixé sur la traverse haute du bâti. Réglage et essai de la porte. | 8 | 65.00 | | 520.00 |
| Texte | | | | |
| NOTA : Mise à disposition d'une nacelle par vos soins. | 1 | 0.00 | | 0.00 |

| | |
|-------------------------------|----------|
| MONTANT TOTAL DE L'OFFRE € HT | 6,850.00 |
| Dont éco-contribution | 0.00 |

Validité de l'offre : 2 semaines

Conditions de règlement : 45 days end of month par Wire sous réserve decouverture par notre assurance-crédit.

Dans le cadre de la transmission d'un contrat de sous-traitance complétant la validation du présent devis, l'ensemble des pénalités applicables sera plafonné à un maximum de 5% du montant total du contrat.

Acompte à nous verser à la commande : % du TTC soit : Euro 0

NB : Prix HT, fermes pendant la durée de validité de l'offre et calculés pour une seule livraison. Toute livraison partielle fera l'objet d'une plus-value.

CONFIRMATION DE COMMANDE

A nous retourner par MAIL à romain.jourdan@kingspan.com
afin de déclencher notre intervention :

Montant de l'offre HT : € 6,850.00

L'acceptation de notre offre vaut approbation de nos conditions générales de
vente et d'intervention, consultables via le lien : <https://bit.ly/3sBpdCD>

J'accepte de recevoir par email des
sollicitations commerciales :

☐ Oui ☐ Non

Mail pour vous envoyer nos factures :

Merci de compléter les informations suivantes :

Nom et Adresse du chantier : _____

Nom du contact chantier : _____

Téléphone du contact chantier : _____

Horaire de Livraison : **Matin**

OPTIONS TRANSPORT : ☐ Hayon: +50€ ☐ Porteur: 60€

Livraison sur RDV: +110€ sous condition d'acceptation du
transporteur

Délai souhaité : _____

Votre réf. de commande interne : _____

La société KINGSPAN LIGHT+AIR est sous traitant de
mon marché : ☐ Oui ☐ Non

Nom et Adresse de livraison (si différente) : _____

DATE :

SIGNATURE ET CACHET DE L'ENTREPRISE :

Compléments d'informations :

- Les ouvrants non barreaudés ou non grillagés n'assurent pas la protection '1200 Joules'.
- La qualité '1200 Joules' n'est pas couverte par la garantie décennale.
- Les calculs de désenfumage sont impérativement à faire vérifier auprès d'un bureau de contrôle.
- L'implantation des exutoires doit en général vérifier les exigences minimales décrites au paragraphe 7.1.3 de l'Instruction Technique 246.
- Le Dossier Technique Amiante (DTA) doit nous être envoyé avant tout chantier pour les bâtiments dont le permis de construire a été déposé avant le 1er juillet 1997. En cas de présence d'amiante non déclarée, les analyses et mises en sécurité légalement obligatoires sont à la charge du client.
- Kingspan Light + Air se réserve le droit de facturer tout matériel fabriqué et non livré au-delà de 3 mois après réception.
-

Kingspan s'engage à ce que les traitements de données personnelles soient conformes au **RGPD** et à la loi Informatique et Libertés, Politique de confidentialité consultable à l'url suivante : <https://www.kingspan.com/fr/fr-fr/politique-de-confidentialite-du-site-web>

Nos certifications :



Installateur et mainteneur de systèmes de désenfumage naturel

Première société française sur ce secteur d'activité à posséder ces certifications.

Entreprise disposant d'un bureau d'études qui conçoit et réalise, avec ses moyens propres et sans l'intermédiaire de sous-traitant, pour tous types de bâtiments, des installations de Systèmes de Sécurité Incendie (désenfumage) conformes aux réglementations en vigueur.